РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2022  № 721
О внесении изменения в постановление

администрации города Мценска от 14.12.2021 г. № 1260

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории города Мценска на 2022 г.»

С целью наиболее полного удовлетворения покупательского спроса населения города Мценска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мценска      от 14.12.2021 г. № 1260 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Мценска на 2022 г.» следующее изменение:

строку:
	46
	Киоск
	ул. К. Маркса, 56
	Государственная
	Продукты питания
	15
	09.00-19.00
	31.12.22

дополнить строкой:

	47
	Киоск

	ул. Машино-строителей (район конечной автобусной остановки)
	Государственная
	Продукты питания
	10,0

	31.12.22

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Савенкова И. А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска

         Н. А. Кочетаев